ミスチャイナドレス コンテスト
Office Address: Sikituhigashi3-7-10, 4F, Naniwa-ku, Osaka, Japan 556-0012

〒556-0012 日本国大阪市浪速区敷津東 3 丁目 7 番 10 号 4F

TEL：06-4396-8331  FAX：06-6631-8983  infomisscon@marusho-tech.com

福祉ふれあい交流会

参加者の皆様         福祉ふれあい交流会実行委員会

                                        大 阪 市 浪 速 区 敷 津 東 3-7-10

TEL.06-4396-8331 FAX.06-6631-8983

お知らせ

盛夏の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、ミスチャイナドレス コンテストに参加して頂いて有難うございました。ミスチャイ

ナドレス コンテストイベントの一環として福祉ふれあい交流会を開催いたしますので、参加

者の皆様に下記の通りお知らせします。

記

一、開催内容

名  称：

福祉ふれあい交流会

開催時間：

2010 年 9 月 12 日(午後 6 時 30 分から)

開催場所：

大阪市中央区区民センター・ホール(大阪市中央区久太郎町 1-2-27  TEL.06-6211-0630)

主 催 者 ：

福祉ふれあい交流会実行委員

企   画：

日本東方文化藝術交流センター

後    援：

中華人民共和国駐大阪総領事館

協    賛：

株式会社 サカモトテクノ、丸正通商 株式会社、

贈 呈 式：

車椅子の贈呈式を行なう予定です。

二、参加者皆様へ

    1.  ミスチャイナドレス コンテストに参加した者は全員参加となります。

2. 集合時間：

2010 年 9 月 12 日(午後 5 時)

    集合場所：

mailto:infomisscon@marusho-tech.com

     大阪市中央区区民センター ホール(大阪市中央区久太郎町 1-2-27)

    （午後 5 時 15 分～6 時 15 分は、チャイナドレス ファッションショーの詳細内容、注

意項目を説明し、舞台の歩き方、表情、動作などを教え、練習します。）

  3.  持参品

 a.  チャイナドレス ファッションショーに参加するための服装、（国務院僑務办公室は

チャイナドレスを提供する。チャイナドレス用の道具、扇子、紙傘などを忘れずに持

って来てください。）

 b. 靴（皮靴、布靴、ハイヒールなど）

 c. 化粧品（化粧品セット、髪毛セット用の道具、櫛、鏡など）

 d. 鞄（手荷物、貴重品入れのカバン）

e.  その他必要と思うもの

三、注意事項

a. 自分の手荷物、貴重品は自分で大事に保管してください。同行者に保管してもらって

も宜かまいませんが、紛失した場合、実行委員会は一切責任を取りません。

b.   会場内には食品を持ち入り禁止、タバコ禁止

c. ご不明なところが有りましたら、実行委員会に問い合わせください。

以上